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Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Alimentation et systéme alimentaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 36040672 BOUDJEDIR Imene 3.75 9.144.25 10.15 NON

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 5.25 8.463.88 9.47 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 6.75 9.286.82 9.67 NON

2016 33047522 BOUMALA Ilham 4.0 9.315.0 9.68 NON

2016 33050664 BOUKAOUCHE Zina 5.5 10.136.37 10.01 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 3.25 9.375.08 9.84 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 7.0 9.545.27 9.38 NON

2018 33036494 MESSADI RIMA 5.0 9.24.33 9.65 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 1.5 10.224.23 9.68 NON

2018 33037318 BOULKOUR SELMA 8.0 10.728.47 10.41 NON

2018 33038538 ZERKELAINE Selma 5.0 10.216.53 10.14 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 36040672 BOUDJEDIR Imene 6.2 9.148.68 10.15 NON

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 6.25 8.468.0 9.47 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 6.15 9.288.35 9.67 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 5.2 9.496.25 9.43 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 7.95 10.449.93 9.64 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 5.05 9.378.03 9.84 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 5.05 9.547.88 9.38 NON

2018 33036494 MESSADI RIMA 7.1 9.27.5 9.65 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 7.8 10.229.53 9.68 NON

2018 33037318 BOULKOUR SELMA 11.5 10.7210.05 10.41 OUI

2018 33038538 ZERKELAINE Selma 11.65 10.219.85 10.14 OUI

2018 33039405 BOUAINA YASSMINA 8.1 9.968.6 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 36040672 BOUDJEDIR Imene 10.75 9.1410.75 10.15 OUI

2018 33037318 BOULKOUR SELMA 13.75 10.7213.75 10.41 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33047522 BOUMALA Ilham 7.0 9.317.0 9.68 NON

2016 33050664 BOUKAOUCHE Zina 14.25 10.1314.25 10.01 OUI

2016 33054944 BOUHABEL Atika 6.25 10.446.25 9.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 36040672 BOUDJEDIR Imene 11.15 9.148.68 10.15 OUI

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 9.75 8.468.0 9.47 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 7.3 9.496.25 9.43 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 11.9 10.449.93 9.64 OUI

2017 33039526 BECHTELLA SARA 11.0 9.378.03 9.84 OUI

2018 33036494 MESSADI RIMA 7.9 9.27.5 9.65 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 11.25 10.229.53 9.68 OUI

2018 33037318 BOULKOUR SELMA 8.6 10.7210.05 10.41 NON

2018 33038538 ZERKELAINE Selma 8.05 10.219.85 10.14 NON

2018 33039405 BOUAINA YASSMINA 9.1 9.968.6 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 36040672 BOUDJEDIR Imene 4.5 9.144.25 10.15 NON

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 3.2 8.463.88 9.47 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 6.85 9.286.82 9.67 NON

2016 33047522 BOUMALA Ilham 5.5 9.315.0 9.68 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 4.95 9.496.8 9.43 NON

2016 33050664 BOUKAOUCHE Zina 6.8 10.136.37 10.01 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 8.0 10.4410.5 9.64 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 6.0 9.375.08 9.84 NON

2018 33035513 BOUKEFFA RAYENE 4.4 9.545.27 9.38 NON

2018 33036494 MESSADI RIMA 4.0 9.24.33 9.65 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 5.6 10.224.23 9.68 NON

2018 33037318 BOULKOUR SELMA 8.7 10.728.47 10.41 NON

2018 33038538 ZERKELAINE Selma 7.29 10.216.53 10.14 NON

2018 33039405 BOUAINA YASSMINA 5.3 9.967.45 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:


